POCCHUMCKASI ®EJEPALIUS
MYHULIMIIAJIBHOE YUYPEXKJIEHUE
AJIMUHUCTPALIUS
CEJIbCKOI'O ITOCEJIEHUS
IO’KHOE

MYHUILIUIIAJIBHOI'O PAMIOHA
BOJIBIIETJTY LA LKA
CAMAPCKOU OBJIACTH

INOCTAHOBJIEHHUE Ne 78
ot 20 oxTs0ps 2022 roga

. KOkHbIH

O BHeceHUM HM3MEHEHHUIl B NMOCTAHOBJIEHHE A/IMMHHCTPAIUM ceIbCKOro nocejaenus F:xkHoe
MYHMIHMIAJABbHOrO paiiona bousmeraymmukuii Camapcekoi obaactu or 11.07.2022r. Ne 58
«O0 yTBepJeHUM MYHMUMIAJIbHOW mporpamMmbl  «Pa3BuTHe COLMO-KYJIBTYPHOI
JAeATeJIbHOCTH B CeJbCKOM  moceseHun  FOxHoe  MyHMIMIAJIBHOIO  paiioHA
Boasmeraymmukuii Camapckoii o6actu Ha 2022-2026 roasi»»

PykoBoactBysice ®@enepanibabiM 3ak0oHOM OT 06.10.2003 roma Ne 131-®d3 «OO6 oOmux
IPUHLMIIAX OpraHu3alud MECTHOro caMmoymnpasieHuss B Poccuiickoi @Denepanuun», B
cooTBeTcTBUM C bromketHelM koaekcom Poccuiickonn ®enepanuu,  YCTaBOM  CEIbCKOIO
nocenenuss HOxkHoe MyHununampHoro paiiona bonbmernynmukuii Camapckoit  obriactw,
aJIMMHHCTpALMs CeIbCKOro mnoceneHus HOHoe MyHMIMNAIbHOrO paifoHa bonpmeraymmikuit
Camapckoii obnactu

I[TOCTAHOBJIAET:

1. BHectu B TOCTaHOBJIEHHE aJMMHUCTpAlMM cenbckoro mnoceneHus HOxxHoe
MyHHUIMNaNbHOTO paiioHa bonbmermymmukuii Camapckoit obnactu ot 11.07.2022r. Ne 58 «O6
YTBEP)KICHUM MYHHIMIIANBHOM mporpamMmel «Pa3BUTHE COLMO-KYIbTYPHOH JESATEIBHOCTH B
cesibckoM noceneHuu FOxHoe MyHunmnansHoro paiiona bonpmernymmukuii Camapckoil 061acTi
Ha 2022-2026 roap»» (1anee — MOCTaHOBIEHUE) CIENYIOIINE U3MEHEHUS

1.1. B ITACIIOPTE ITPOI'PAMMBI B ctpoke «O0BEMbI U HCTOUHUKH (PUHAHCUPOBAHUS
a03arr 1 N3MOKUTh HOBOM peTaKIINN:

«CpenctBa Oropkera cenbckoro nocenenuss — 7053,1 Teic. py0., B TOM 4HCIIe 10 TOJaM:
2022 rox — 5048,9 TrIC. pyo., 2023 Tog — 501,0 ThIC. pYO., 2024 o1 — 503,2 THIC. PYO., 2025 TOT —
500,0 TBIC. pY6., 2026 rox — 500,0 ThIC. pYO.»;

1.2. Paznen VIl u310XUTh B HOBOU peaKIuu:

«VII.LOUHAHCUPOBAHUE MPOI'PAMMBI

OunancupoBanne [IporpaMMbl OCyIIeCTBISETCS 3a CYET CPEICTB OODKETa CEeIbCKOTO
nocenenust — 7053,1 Teic. py0. B ToM uncne no rogam: 2022 rox — 5048,9 Tric. py0., 2023 rox —
501,0 TIC. pyO., 2024 Tox — 503,2 ThIC. pYO., 2025 Tox — 500,0 THIC. PYO., 2026 TOx — 500,0 THIC.
pyo.»;

O0vembl  (uHaHCcHpoBaHUsT [IporpaMMbl €XKETOTHO YTBEPXKIAIOTCS TPU TNPHHATHU
O10/KeTa CeITbCKOTO MOCEIECHUS. »

1.3. Paznmen VIII u3noxxuts B HOBOU peakivu:
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« VIII. IInan komIuiekca KyJbTYPHbIX MepPONPHATHI NPOrpaMMbI»

HaumenoBanue

O0bem puHaAHCHPOBAHMA

2023

2024

2025

2026

SouhrwnE

Hosoronxue npa3aHuku
23 derpans

8 mapTa

[IpoBobI 3UMBI

Jenb IToOempr
KonueptHbie nporpaMmbl
YYaCTHHUKOB
XyJ105K€CTBEHHOM
CaMOJICATEIIbHOCTH C
BbI3ZIOM B b-I'mymmny, u
ap.

MexO0rmKeTHRIE
TpancgepTs (110
CodunancupoBanue
PacxXoIHBIX
00513aT€eIIbCTB,
HaAIPaBJICHHBIX HA
peleHre BOpoCcoB
MECTHOTO 3HAUCHUS U
CBSI3aHHBIX C
peanuszanuein
MEPOIPUATHH 110
MIOJJIEPIKKE
0O0IIeCTBEHHOTO NPOEKTa
B CEITbCKOM ITOCEICHUN
IOxHoe
MYHHUIMIIAJIBHOTO paioHa
Bonpuiermymmikuia
Camapckoit o6nactu
"Ilepe3BoH TanaHTOB"-
CO3/IaHue U
00yCTpOMCTBO JeTHEN
KYJIBTYPHO-
pa3BleKaTeTbHON
TUTOIIAKH B ITOCEITKE
HOxHbIi

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u ycnyr amis
obecrnieyeHus
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIIBHBIX HYX])
B T.U.

3853,9

703,3

491,7

50,0
10,0

5,0
10,0

421,0

50,0
10,0

50
10,0

423,2

50,0
10,0

50
10,0

420,0

50,0
10,0

5,0
10,0

420,0

HUroro: 7053,1

5048,9

501,0

503,2

500,0

500,0

2. OmyOnuKoBaTh HACTOSIIEE IMOCTAHOBJICHHE B Ta3eTe «BecTH CelbCKOTO TOCENeHUs

HOxuoey.
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3. Hacrosiiiee mocTaHOBICHNE BCTYMAET B CHITY
OMyOJIMKOBaHUS.

I'maBa cenbckoro nocenenus FOxuaoe
MYHHIIMIIATBEHOTO paiioHa bonbiernymunkmii
Camapckoii obsactu

II0CJIC

€ro

C.I'.llluxyHoB

o(UIHATIEHOTO



