

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮЖНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 78 от 20 октября 2022 года п.Южный

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.07.2022г. № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022-2026 годы»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.07.2022г. № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022-2026 годы»» (далее постановление) следующие изменения:
- 1.1. В ПАСПОРТЕ ПРОГРАММЫ в строке «Объемы и источники финансирования» абзац 1 изложить новой редакции:

«Средства бюджета сельского поселения -7053,1 тыс. руб., в том числе по годам: 2022 год -5048,9 тыс. руб., 2023 год -501,0 тыс. руб., 2024 год -503,2 тыс. руб., 2025 год -500,0 тыс. руб., 2026 год -500,0 тыс. руб.»;

1.2. Раздел VII изложить в новой редакции:

«VII.ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОГРАММЫ

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения -7053,1 тыс. руб. в том числе по годам: 2022 год -5048,9 тыс. руб., 2023 год -501,0 тыс. руб., 2024 год -503,2 тыс. руб., 2025 год -500,0 тыс. руб., 2026 год -500,0 тыс. руб.»;

Объемы финансирования Программы ежегодно утверждаются при принятии бюджета сельского поселения.»

1.3. Раздел VIII изложить в новой редакции:

« VIII. План комплекса культурных мероприятий программы»

№	Наименование	Объем финансирования				
		2022	2023	2024	2025	2026
1.	Новогодние праздники	-	50,0	50,0	50,0	50,0
2.	23 февраля	-	-	-	-	-
3.	8 марта	-	10,0	10,0	10,0	10,0
4.	Проводы зимы	-	-	-	-	-
5.	День Победы	-	5,0	5,0	5,0	5,0
6.	Концертные программы участников	-	10,0	10,0	10,0	10,0
	художественной самодеятельности с					
	выздом в Б-Глушицу, и					
	др.					
7.	Межбюджетные	3853,9	421,0	423,2	420,0	420,0
	трансферты (по		ŕ	ŕ	ŕ	,
8.	Софинансирование	703,3				
	расходных					
	обязательств,					
	направленных на					
	решение вопросов					
	местного значения и					
	связанных с					
	реализацией					
	мероприятий по					
	поддержке общественного проекта					
	в сельском поселении					
	Южное					
	муниципального района					
	Большеглушицкий					
	Самарской области					
	"Перезвон талантов"-					
	создание и					
	обустройство летней					
	культурно-					
	развлекательной					
	площадки в поселке					
	Южный	401.7				
9.	Иные закупки товаров,	491,7				
	работ и услуг для					
	обеспечения					
	государственных (муниципальных нужд)					
	В Т.Ч.					
	Итого: 7053,1	5048,9	501,0	503,2	500,0	500,0
	111010. /033,1	JU 1 0,3	501,0	505,2	500,0	500,0

^{2.} Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное».

3

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

С.Г.Шикунов